Hauptgdinge

Hole 19 Burger
mit Pommes Frites, Rindfleisch-Patti,
Kdse, Tomaten, Zwiebeln, Gurke, Speck +*2,12

Schnitzel ,Wiener Art”
mit Pommes Frites und Salat

Zanderfilet gebraten
mit Kiirbisgemiise, Tagliatelle, DillsofSe

Hirschgulasch
mit Rotkraut, Spditzle und Rotwein-Birne

Wildschwein-Medaillons vom Riicken
mit Speckrosenkohl, Kroketten, Thymian-Jus

Winter-Flammkuchen
belegt mit Wirsing, Speck, Maronen und Gorgonzola

Kiirbis-Lasagne — vegetarisch

Tagliatelle mit Steinpilzrahmsofse
und Rucola-Chips

Apfelkiichle mit Vanille-Eis

18,50 €

19,50 €

24,80 €

26,80 €

28,80 €

16,90 €

13,80 €
17,80 €

8,50 €



