



Hauptgänge

<i>Hole 19 Burger</i>	18,50 €
<i>mit Pommes Frites, Rindfleisch-Patti, Käse, Tomaten, Zwiebeln, Gurke, Speck *2,12</i>	
<i>Schnitzel „Wiener Art“</i>	19,50 €
<i>mit Pommes Frites und Salat</i>	
<i>Zanderfilet gebraten</i>	24,80 €
<i>mit Kürbisgemüse, Tagliatelle, Dillsoße</i>	
<i>Hirschgulasch</i>	26,80 €
<i>mit Rotkraut, Spätzle und Rotwein-Birne</i>	
<i>Wildschwein-Medaillons vom Rücken</i>	28,80 €
<i>mit Speckrosenkohl, Kroketten, Thymian-Jus</i>	
<i>Winter-Flammkuchen</i>	16,90 €
<i>belegt mit Wirsing, Speck, Maronen und Gorgonzola</i>	
<i>Kürbis-Lasagne – vegetarisch</i>	13,80 €
<i>Tagliatelle mit Steinpilzrahmsoße und Rucola-Chips</i>	17,80 €
<i>Apfelküchle mit Vanille-Eis</i>	8,50 €